
 

 
UCHWAŁA Nr XV/114/16 

RADY MIEJSKIEJ W  SZEPIETOWIE 

z dnia 6 maja 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Szepietowo darowizny 
nieruchomości. 

 
 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11 ust. 2   ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2014 r. poz. 518 z późn. zmianami)  
Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Szepietowo od osoby fizycznej 
darowizny nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna 518 o 
powierzchni 0,0630 ha, obręb Dąbrowa Kaski, dla której w Sądzie Rejonowym w Wysokiem 
Mazowieckiem prowadzona jest księga wieczysta nr LM1W/00041474/1 – z przeznaczeniem 
na cel publiczny. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
    Wiceprzewodniczący Rady  

 

 Sławomir Niemyjski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
Właścicielka nieruchomości wyraziła wolę nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 
Szepietowo działki o nr geod. 518 położonej w obrębie  Dabrowa Kaski z przeznaczeniem na 
teren rekreacyjno-sportowy. Przejęcie nieruchomości pozwoli Gminie na zrealizowanie celu 
publicznego – urządzenie terenu rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Dabrowa Kaski.  


